

YANGO Panaseus Andropauza 50 kapsułek



Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Czym jest andropauza? Andropauza to nieuchronny etap życia każdego mężczyzny, który zazwyczaj zaczyna się po 40. roku życia. Wiąże się ona ze spadkiem poziomu hormonów płciowych, głównie testosteronu i może powodować spadek libido, problemy z erekcją, zmęczenie, zmniejszenie masy mięśniowej i gorszy nastój. Choć to naturalny proces starzenia się, nie każdy mężczyzna doświadcza jej w taki sam sposób. Niektórzy mężczyźni mogą nie odczuwać znaczących objawów, podczas gdy inni mogą potrzebować wsparcia medycznego lub suplementacji. Dlatego stworzyliśmy Panaseus® Andropauza. Panaseus® Andropauza – Twoje wsparcie w okresie andropauzy. Nasz suplement diety Panaseus® Andropauza to doskonałe wsparcie dla mężczyzn przechodzących przez andropauzę. Panaseus® Andropauza zawiera starannie wyselekcjonowane składniki, które mogą pomóc w utrzymaniu zdrowia hormonalnego, płodności i ogólnego samopoczucia. Naturalne składniki aktywne: Palma sabałowa (Serenoa repens) - dostarcza cenne kwasy tłuszczowe, które wspierają zdrowie prostaty. Buzdyganek naziemny (Tribulus terrestris) - ekstrakt 10:1 - wspomaga aktywność hormonalną i sprawność seksualną. Maca (Lepidium meyenii) - ekstrakt 10:1 - ma pozytywny wpływ na płodność. Pikolinian cynku - cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i funkcji rozrodczych. Selen (L-selenometionina) - przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. L-arginina - naturalnie występujący aminokwas, który może mieć pozytywny wpływ na organizm. **Składniki** Składnik aktywny 1 kapsułka % RWS* Palma sabałowa w tym kwasy tłuszczowe (45%) 100 mg 45 mg - Buzdyganek naziemny - ekstrakt 10:1 90 mg - Maca - ekstrakt 10:1 75 mg - Pikolinian cynku w tym cynk (20%) 50 mg 10 mg - 100% Selen (L-selenometionina) 55 µg 100% L-arginina 80 µg - *RWS - referencyjna wartość spożycia Palma sabałowa wspiera zdrowie prostaty. Buzdyganek wspomaga aktywność hormonalną i sprawność seksualną. Maca ma pozytywny wpływ na płodność. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych. Selen przyczynia się do prawidłowego przebiegu spermatogenezy. L-arginina to naturalnie występujący w organizmie aminokwas. **Składniki:** ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na zawartość min. 45% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) 10:1, L-arginina, ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii) 10:1, pikolinian cynku (cynk), substancja wypełniająca: fosforan wapnia; L-selenometionina (selen). Skład kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).